

Linå A/S
Bergsøesvej 11, 8600 Silkeborg
CVR-nr. 25 79 02 94
Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2019.

Søren Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Linå A/S Bergsøesvej 11 8600 Silkeborg
	Telefon: 86802666 Telefax: 86803866 Hjemmeside: www.linaa.dk E-mail: firma@linaa.dk
	CVR-nr.: 25 79 02 94 Stiftet: 14. december 2000 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Leif Bønding Søren Christiansen Britta Riishede
Direktion	Søren Christiansen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Søndergade 25, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	S.C. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med trævarer, værktøj og maskiner til træforarbejdning, samt udstyr til undervisning i naturfag og kreative fag i undervisningssektoren. Herudover montering og salg af procesventilation på skoler og i industrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.258 t.kr. mod 6.171 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.584 t.kr. mod 1.458 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste	7.258.189	6.171.233
1 Personaleomkostninger	-3.851.640	-3.671.532
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-402.292	-470.413
Andre driftsomkostninger	-51.545	0
Driftsresultat	2.952.712	2.029.288
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	334.968	-58.543
Andre finansielle indtægter	7.174	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-76.239	-80.677
Resultat før skat	3.218.615	1.890.068
Skat af årets resultat	-635.034	-431.644
Ordinært resultat efter skat	2.583.581	1.458.424
Årets resultat	2.583.581	1.458.424
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	583.581	458.424
Disponeret i alt	2.583.581	1.458.424

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Goodwill	240.000	480.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	240.000	480.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	545.188	579.714
Materielle anlægsaktiver i alt	545.188	579.714
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	254.498	0
Deposita	27.000	27.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	281.498	27.000
Anlægsaktiver i alt	1.066.686	1.086.714
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.730.833	6.225.883
Forudbetalinger for varer	244.017	537.300
Varebeholdninger i alt	6.974.850	6.763.183
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.625.522	3.474.220
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	284.038	0
Udskudte skatteaktiver	55.298	60.560
Andre tilgodehavender	4.142	796
Periodeafgrænsningsposter	189.238	298.884
Tilgodehavender i alt	4.158.238	3.834.460
Likvide beholdninger	1.014.036	966.785
Omsætningsaktiver i alt	12.147.124	11.564.428
Aktiver i alt	13.213.810	12.651.142

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	552.632	552.632
4 Overført resultat	5.211.927	4.628.346
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	7.764.559	6.180.978
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	17.833
Hensatte forpligtelser i alt	0	17.833
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.992	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.268.769	2.104.744
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.501.709	2.585.612
Selskabsskat	629.772	442.134
Anden gæld	1.045.009	1.319.841
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.449.251	6.452.331
Gældsforpligtelser i alt	5.449.251	6.452.331
Passiver i alt	13.213.810	12.651.142

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.401.945	3.230.335
Pensioner	379.624	376.091
Andre omkostninger til social sikring	30.389	30.957
Personaleomkostninger i øvrigt	39.682	34.149
	<u>3.851.640</u>	<u>3.671.532</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	64.091	68.296
Andre finansielle omkostninger	12.148	12.381
	<u>76.239</u>	<u>80.677</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	552.632	552.632
	<u>552.632</u>	<u>552.632</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	4.628.346	4.169.922
Årets overførte overskud eller underskud	583.581	458.424
	<u>5.211.927</u>	<u>4.628.346</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
	<u>2.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 400.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med et års varsel.

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en årlig leje på kr. 111.600. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er pr. 30. juni 2019 stillet bankgarantier for kr. 50.045 for igangværende og afsluttede entrepriser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S.C. Holding ApS, CVR-nr. 26 30 73 17 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Ole Barthel

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:45825477

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-09-19 10:56:39Z

NEM ID 

Søren Christian Nikolaj Christiansen

Direktør

På vegne af: Linå A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-629224998703

IP: 168.63.xxx.xxx

2019-09-19 11:48:14Z

NEM ID 

Søren Christian Nikolaj Christiansen

Dirigent

På vegne af: Linå A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-629224998703

IP: 168.63.xxx.xxx

2019-09-19 11:48:14Z

NEM ID 

Søren Christian Nikolaj Christiansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Linå A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-629224998703

IP: 168.63.xxx.xxx

2019-09-19 11:48:14Z

NEM ID 

Leif Bønding

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Linå A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-673959944822

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-09-19 12:38:28Z

NEM ID 

Britta Riishede

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Linå A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-554532860760

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-09-23 06:18:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6C1F7E8B71D1D5XUP-3F5G6Q7R8S9T0U1V2W3X4Y5Z6A7B8C9D0E1F2G3H4I5J6K7L8M9N0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Poul Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:30827597-RID:71597938

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-09-23 08:52:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6G7QW-0Y5WU-G56GQ-3QJJE-AE65C-KKFG3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>